
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY SŁUPIA 

z dnia 16 stycznia 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów 
Sołectw Bonarów, Gzów, Krosnowa, Marianów, Modła, Nowa Krosnowa, Podłęcze, 

Słupia, Winna Góra, Wólka-Nazdroje, Zagórze 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1  w związku z art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz § 4 ust. 2 pkt a załącznika do Uchwały nr 
XLII/216/18 Rady Gminy Słupia z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Słupia ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2018r. poz. 4597) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne dotyczące zmiany statutów Sołectw Bonarów, 
Gzów, Krosnowa, Marianów, Modła, Nowa Krosnowa, Podłęcze, Słupia, Winna Góra, Wólka-
Nazdroje, Zagórze,  które odbędą się w terminie od 17  stycznia 2023 r. do 25 stycznia 2023 r. 

2. Konsultacji podlega treść projektu uchwały w sprawie zmiany statutów sołectw stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy Słupia na temat 
proponowanej zmiany. 

§ 3. Na czas przeprowadzenia niniejszych konsultacji Sekretarz Gminy będzie pełniła 
funkcję pełnomocnika ds. konsultacji społecznych. 

§ 4. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii 
mieszkańców poprzez umieszczenie obwieszczenia o konsultacjach wraz z projektem uchwały 
na stronie internetowej Gminy Słupia, w biuletynie informacji publicznej w zakładce „Konsultacje 
społeczne” oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Słupi. 

2. Opinie i uwagi można zgłaszać pisemnie na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia: 
1) za pośrednictwem poczty elektronicznej: gmina@slupia.com.pl  
2) za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP): 

/z52urx05pw/skrytkaESP 
3) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy w Słupi, Słupia 136, 96-

128 Słupia. 
§ 5. Treść obwieszczenia o konsultacjach społecznych stanowi załącznik Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 6. Informacja o wynikach konsultacji zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Słupi  oraz opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 30 dni od dnia 
zakończenia konsultacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E30CE19-C76E-4424-9192-6FC716C1457D. Podpisany Strona 1

mailto:gmina@slupia.com.pl


§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Słupia 
 
 

Mirosław Matulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E30CE19-C76E-4424-9192-6FC716C1457D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023 

Wójta Gminy Słupia 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR ……./…../2023 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia ….  lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7  i art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40), po przeprowadzeniu konsultacji z 
mieszkańcami sołectw Gminy Słupia, uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VI/27/07 Rady Gminy Słupia  z dnia 20 kwietnia 2007 roku w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2007r. Nr 148 poz.1350) 
wprowadza się zmiany: 

1) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Bonarów , stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały  
otrzymuje brzmienie: 
 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

2) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Bonarów, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały  
otrzymuje brzmienie: 
 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

3) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Gzów, stanowiącego załącznik nr 3 do Uchwały  otrzymuje 
brzmienie: 
 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

4) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Krosnowa, stanowiącego załącznik nr 4 do Uchwały  
otrzymuje brzmienie: 
 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

5) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Marianów , stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały  
otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E30CE19-C76E-4424-9192-6FC716C1457D. Podpisany Strona 1



 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

6) §11 ust.1 Statutu Sołectwa Modła, stanowiącego załącznik nr 6 do Uchwały  otrzymuje 
brzmienie: 
 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

7) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Nowa Krosnowa , stanowiącego załącznik nr 7 do Uchwały  
otrzymuje brzmienie: 
 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

8) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Podłęcze , stanowiącego załącznik nr 8 do Uchwały  
otrzymuje brzmienie: 
„ § 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

9) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Słupia , stanowiącego załącznik nr 9 do Uchwały  otrzymuje 
brzmienie: 
 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

10) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Słupia , stanowiącego załącznik nr 10 do Uchwały  
otrzymuje brzmienie: 
 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

11) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Słupia , stanowiącego załącznik nr 11 do Uchwały  
otrzymuje brzmienie: 
 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

12) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Winna Góra , stanowiącego załącznik nr 12 do Uchwały  
otrzymuje brzmienie: 
 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E30CE19-C76E-4424-9192-6FC716C1457D. Podpisany Strona 2



pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

13) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Wólka-Nazdroje, stanowiącego załącznik nr 13 do Uchwały  
otrzymuje brzmienie: 
 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”; 
 

14) §11 ust.1  Statutu Sołectwa Zagórze , stanowiącego załącznik nr 14 do Uchwały  
otrzymuje brzmienie: 
 „§ 11. 1.Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z 
upływem kadencji Rady Gminy Słupia . Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 
pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”. 

 

§ 2. Zmienione przepisy §11 ust.1  Statutów wymienionych w ust.1  w brzmieniu nadanym 
niniejszą uchwałą stosuje się do trwającej kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E30CE19-C76E-4424-9192-6FC716C1457D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023 

Wójta Gminy Słupia 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 
FORMULARZ DO KONSULTACJI 

- zmiana Statutów Sołectw Gminy Słupia 
 

 
1. Wskazanie przedmiotu konsultacji: 

....................................................................................................................... 

.................................................................................................................................

............................................................................................................. 
 

2. Podmiot zgłaszający ( imię i nazwisko, miejscowość): 
....................................................................................................................... 
....................................................................................................................... 
....................................................................................................................... 
 
 

3. Opinia: 
a) uwagi ogólne 
....................................................................................................................... 
....................................................................................................................... 
....................................................................................................................... 
b) proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego: 
....................................................................................................................... 
....................................................................................................................... 
....................................................................................................................... 
 

4. Uzasadnienie proponowanych zmian: 
....................................................................................................................... 
....................................................................................................................... 
....................................................................................................................... 
 
 
 
 

................................................. 
(podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E30CE19-C76E-4424-9192-6FC716C1457D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2023 

Wójta Gminy Słupia 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 
W związku z art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz § 8 załącznika do Uchwały nr XLII/216/18 
Rady Gminy Słupia z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Słupia ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2018r. poz. 4597) 
 

Wójt Gminy Słupia 
 

ogłasza konsultacje społeczne dotyczące 
projektu uchwały w sprawie zmiany Statutów Sołectw Bonarów, 
Gzów, Krosnowa, Marianów, Modła, Nowa Krosnowa, Podłęcze, 

Słupia, Winna Góra, Wólka-Nazdroje, Zagórze 
 

 
Konsultacje rozpoczynają się w dniu 17 stycznia 2023 roku i trwać będą do 26 
stycznia 2023 roku. 
 
Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców 
sołectw poprzez umieszczenie obwieszczenia o konsultacjach wraz z projektem 
uchwały na stronie internetowej Gminy Słupia, w biuletynie informacji publicznej w 
zakładce „Konsultacje społeczne” oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Słupi. 
 
Opinie i uwagi można zgłaszać pisemnie na formularzu dostępnym w biuletynie 
informacji publicznej za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 
gmina@slupia.com.pl , za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej (ePUAP): /x52urx05pw/skrytkaESP oraz za pośrednictwem operatora 
pocztowego na adres: Urząd Gminy w Słupi, Słupia 136, 96-128 Słupia z dopiskiem 
„ konsultacje społeczne – zmiana statutu”. 
 
Wyniki konsultacji w sprawie przedstawionego projektu uchwały mają charakter 
opiniodawczy. 
 

 
Wójt Gminy Słupia 
Mirosław Matulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E30CE19-C76E-4424-9192-6FC716C1457D. Podpisany Strona 1

mailto:gmina@slupia.com.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



